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B.Box 2x smoczek symetryczny
silikonowy 0-6 miesięcy Szałwia /
Wanilia

Cena 39,99 zł

Cena poprzednia 45,00 zł

Kod EAN 9353965008132

Producent b.box baby

Opis produktu
Zadbaj o spokój Twojego maluszka z symetrycznym smoczkiem b.box.

Zaprojektowany z myślą o bezpieczeństwie i komforcie najmłodszych użytkowników. Wykonany z miękkiego i elastycznego
silikonu, nie tylko uspokoi dziecko, ale także posłuży jako doskonały gryzak łagodzący dolegliwości związane z ząbkowaniem.
Dzięki elastyczności materiału delikatnie masuje obolałe dziąsła, przynosząc ulgę i ukojenie Twojemu maluchowi.

Przemyślana konstrukcja oraz zastosowany materiał pozwalają szkrabowi na swobodne oddychanie, gwarantując
bezpieczeństwo. Optymalny rozmiar smoczka został dostosowany do kształtu jamy ustnej niemowlaka. Dodatkowo
symetryczna tarcza umożliwia użycie po obróceniu o 180 stopni, co czyni b.box smoczkiem uniwersalnym.

Osłona silikonowego smoczka b.box jest wyposażona w technologię antybakteryjną na bazie srebra, hamującą rozwój do
99,9% zarazków. Każdy smoczek można bezpiecznie sterylizować. Szczelna nasadka ułatwia higieniczne przechowywanie w
domu i w podróży.

Wybierając smoczek symetryczny od b.box, wybierasz nie tylko jakość, ale także rekomendację pediatrów i dentystów.
Zapewnij swojemu maluszkowi spokojny, nieprzerwany sen, a sobie chwilę zasłużonego odpoczynku.

Zalety silikonowego smoczka symetrycznego b.box:

Dynamicznie dopasowuje się do jamy ustanej niemowlęcia.
Pozwala maluszkowi na swobodne oddychanie.
Przynosi ulgę podczas ząbkowania, pomaga uspokoić.
Miękki i elastyczny silikon masuje dziąsła i łagodzi dolegliwości bólowe.
Bezpieczny materiał pozbawiony toksyn i szkodliwych substancji.
Polecany przez pediatrów i stomatologów dziecięcych.
W zestawie aż 2 smoczki w różnych kolorach.

 

Czym wyróżnia się silikonowy smoczek symetryczny b.box?

Unikalny kształt spłaszczony z obu stron – zapobiega wadom zgryzu i może być lepiej tolerowany przez dziecko
niż smoczki o innym kształcie.

Zdejmowana osłonka smoczka – zabezpiecza przed zarazkami, a otwory wentylacyjne umożliwiają cyrkulację
powietrza wewnątrz, co zapobiega tworzeniu się pleśni.

Nowoczesny design i estetyka uniseks? – kolory współgrające z innymi produktami marki b.box.

Ergonomiczna konstrukcja tarczy do dopasowania twarzy dziecka, dzięki czemu nie przeszkadza w oddychaniu?;
dobra wentylacja zapobiega wysypce. ·        

Symetryczna tarcza – smoczek może być używany po obróceniu o 180 stopni.
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Parametry techniczne symetrycznych smoczków b.box:

Materiał: silikon

Skład zestawu: 2 smoczki symetryczne z silikonową końcówką
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Wskazówki dotyczące użytkowania smoczka b.box:

W celu sterylizacji przed pierwszym użyciem zdjąć nasadkę i zanurzyć na 5 minut smoczek w dużej ilości wrzącej wody. Nie
pozwól, aby smoczek dotykał ścianek naczynia.

Smoczki lateksowe i silikonowe należy sterylizować oddzielnie.

Myć wyłącznie ręcznie. Oddziel nasadkę od smoczka. Wyciśnij nadmiar wody ze smoczka i wysusz na powietrzu.

Smoczków nie należy myć w zmywarce, ponieważ może to wpłynąć na integralność materiałów.

Smoczki silikonowe i nakładki można sterylizować w sterylizatorze.

Nie zamrażać.

 

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 226100399

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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